

Årsredovisning
för
Chateau Camp Training AB
559080-6237

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Flodman, Styrelseledamot
2024-09-27

Styrelsen och verkställande direktören för Chateau Camp Training AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och reseförsäljning samt konsulttjänster inom livsstil. Bolaget bedriver även uthyrning av lokal.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till ASHOJ AB, org.nr 559032-7614, säte Örnköldsvik.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	327	207	125	157
Resultat efter finansiella poster	-134	25	-36	-102
Soliditet (%)	77	73	73	64

Nettoomsättningen har ökat från 207 tkr 2022/2023 till 327 tkr 2023/2024, vilket innebär en ökning med ca 58 %. Den största anledningen till att nettoomsättningen har ökat är att bolaget har ökat sina hyresintäkter under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	237 947	225 600	513 547
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		225 600	-225 600	0
Årets resultat			66 590	66 590
Belopp vid årets utgång	50 000	463 547	66 590	580 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	463 547
årets vinst	66 590
	530 137
disponeras så att	
i ny räkning överföres	530 137
	530 137

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	327 155	207 264
Övriga rörelseintäkter	3 669	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	330 824	207 264

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-459 857	-174 881
Övriga rörelsekostnader	-5 635	-7 439
Summa rörelsekostnader	-465 492	-182 320
Rörelseresultat	-134 668	24 944

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	201	171
Summa finansiella poster	201	171
Resultat efter finansiella poster	-134 467	25 115

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	250 000	350 000
Förändring av periodiseringsfonder	-30 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner	220 000	260 000
Resultat före skatt	85 533	285 115

Skatter

Skatt på årets resultat	-18 943	-59 515
Årets resultat	66 590	225 600

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	164 959	82 057
Fordringar hos koncernföretag	270 329	595 244
Övriga fordringar	1 358	22 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	13 039
Summa kortfristiga fordringar	436 646	713 014

Kassa och bank

Kassa och bank	481 681	136 156
Summa kassa och bank	481 681	136 156
Summa omsättningstillgångar	918 327	849 170

SUMMA TILLGÅNGAR

918 327

849 170

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

463 547

237 947

Årets resultat

66 590

225 600

Summa fritt eget kapital

530 137

463 547

Summa eget kapital

580 137

513 547

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

165 000

135 000

Summa obeskattade reserver

165 000

135 000

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

102 489

105 854

Skatteskulder

10 631

27 076

Övriga skulder

45 069

57 692

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

10 001

Summa kortfristiga skulder

173 190

200 623

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

918 327

849 170

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Örnsköldsvik 2024-09-27

Sandra Flodman
Sandra Flodman
Verkställande direktör

Johnny Flodman
Johnny Flodman